
УТВЕРЖДАЮ
Председатель аукционной комиссии,
И.о.председателя Муниципального казенного 
учреждения Палаты имущественных и 
земельных отношений муниципального 
образования Лениногорский муниципальный 
район Республики Татарстан

_____ Н.В.Поповченко

ПРОТОКОЛ №3
заседания комиссии о выявлении технической ошибки в оформлении 

Протокола №2 проведения открытого аукциона от 28.04.2017г.

15 мая 2017 года
Начало заседания комиссии в 10 часов 00 минут 
по адресу: г. Лениногорск, ул.Тукая, д.7, каб. 14

В связи с допущенной технической ошибкой в оформлении Протокола №2 проведения 
открытого аукциона от 28.04.2017г. по постановлению Исполнительного комитета 
Лениногорского муниципального района от 04.04.2017г. № 414 «О проведении аукциона на право 
заключения договоров на установку, размещение и эксплуатацию рекламных конструкций на 
земельных участках, находящихся в ведении муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район», аукционная комиссия по проведению аукциона на право заключения 
договоров на установку, размещение и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных 
участках, находящихся в ведении муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Поповченко Наталья 
Валерьевна

Члены комиссии:
Залаков Наиль 
Ринатович

Табаков Александр 
Борисович

Хамидуллин Раиль 
Хамбялович

Вишкина Альбина 
Витальевна

Калимуллина Валия 
Маратовна

- и.о.председателя Муниципального казенного учреждения Палаты 
имущественных и земельных отношений муниципального 
образования Лениногорский муниципальный район Республики 
Татарстан

- руководитель Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики 
Татарстан

- руководитель Исполнительного комитета муниципального 
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан

- председатель Муниципального казенного учреждения 
«Финансово-бюджетная палата» муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

- начальник отдела по управлению и приватизации 
муниципальным имуществом Муниципального казенного 
учреждения Палаты имущественных и земельных отношений 
муниципального образования "Лениногорский муниципальный 
район" Республики Татарстан

- начальник правового (юридического) отдела Муниципального 
казенного учреждения Палатй имущественных и земельных



отношений муниципального образования "Лениногорский 
муниципальный район" Республики Татарстан

Карасев Алексей - начальник отдела архитектуры и градостроительства
Николаевич Исполнительного комитета муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район", главный архитектор

Присутствовало 7 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Слушали председателя аукционной комиссии -  Н.В.Поповченко:
28.04.2017г. были проведены торги на право заключения договоров на установку, 

размещение и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в 
ведении муниципального образования «Лениногорский муниципальный район». Итоги 
проведения аукционных торгов и его результаты были опубликованы на электронных сайтах 
http;//leninogorsk.tatarstan.ru/. www.torgi.gov.ru с допущением технической ошибки в оформлении 
Протокола №2 проведения открытого аукциона от 28.04.2017г.: в столбце 3 «Начальная цена 
(руб)» «22000».

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. В Протоколе №2 проведения открытого аукциона от 28.04.2017г. в столбце 3 «Начальная 

цена(руб)» вместо «22000» читать «137000» по всем строкам таблицы.

Настоящий протокол о выявлении технической ошибки разместить на официальных 
электронных сайтах сети Интернет http://leninogorsk.tatarstan.ru/. www.torgi.gov.ru.

Подписи:

Подписи членов комиссии: ________  Н.В.Поповченко

t— н.Р.Залаков 

^/^А.Б.Табаков

Р.Х.Хамидуллин 

А.Н.Карасев

A. В.Вишкина

B. М. Кал имуллина

Протокол вел секретарь аукционной комиссии: Вишкина А.В.

http://www.torgi.gov.ru
http://leninogorsk.tatarstan.ru/
http://www.torgi.gov.ru

